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Politisk skuleval 2023 
 
Tidspunkt for debatt må overhaldast: 
Formiddag (F): Kl. 09.00-11.00 
Ettermiddag (E): Kl. 12.15-14.15 

 Må. 
21.8 

Ty. 
22.8 

On. 
23.8 

To. 
24.8 

Fr. 
25.8 

Må. 
28.8 

Ty. 
29.8 

On. 
30.8 

To. 
31.8 

Fr. 
01.9 

Må. 
04.9 

Ty 
05.9 

Lokale 

Nordfjord 

Eid vgs.         F     Adresse: Sophus Lie-vegen 3, 6770 
Nordfjordeid 
Kontaktperson:  
cecilie.bjorlo@vlfk.no 
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Firda vgs.  F            Adresse: Firdavegen 21, 6823 
Sandane 
Kontaktperson: 

Jorgen.Dolvik.Husbyn@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Måløy vgs.       E      Adresse: Nordfjordvegen 9109, 6718 
Deknepollen  
Kontaktperson: 
Ragnhild.Elin.Fimreite@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Stryn vgs.   E          Adresse: Hegrevegen 1, 6783 Stryn  
Kontaktperson: Kjell.anders.waage-
pettersen@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg:4 

Sunnfjord 

Dale vgs.          
 

E  Adresse: Jarstadvegen 28, 6963 Dale 
Kontaktperson: Eivind.Nyhus@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Flora vgs.          

 

 F Adresse: Professor Gjelsvikveg 22, 
6900 Flora 
Kontaktperson: Kristine.Dyrli@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Førde vgs.          

F 

  Adresse: Naustdalsvegen 12, 6800 
Førde 
Kontaktperson: 
Anne.Chatrine.Vindedal@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 6 
Debatt i ny skule 

Sogn 

Høyanger vgs.           

 

 F Adresse: Einar Førdes veg 1, 6993 
Høyanger 
Kontaktperson: 
Kristin.sageroy.rasberg@vlfk.no 
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Sogndal vgs.          F 
 

  Adresse: Lunnamyri 2, 6856 Sogndal. 
Kontaktperson: Tone.Bakke@vlfk.no   
Makstal deltakarar på valtorg: 6  

Årdal vgs.      E    

 

  Adresse: Farnesvegen 32, 6884 Øvre 
Årdal  
Kontaktperson: 
Monica.Vigdal@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Voss/Hardanger 

Kvam vgs.         E    Adresse: Nedre Vik 85, 5610 Øystese 
Kontaktperson: Gry.Svartveit@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Odda vgs.          E   Adresse: Eidesmoen 73A, 5750 
Odda  
Kontaktperson: 
Rita.Haukaas@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Voss gymnas           E  Adresse: Gymnasvegen 5, 5750 
Voss 
Kontaktperson: Arild.Een@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Voss vgs.           F  Adresse: Strandavegen 251, 5710 
Skulestadmo 
Kontaktperson:  
Hanne.edvardsen.brors@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg:4 

Bergen nord – Nordhordland 

Arna vgs.     F        Adresse: Vestlivegen 43, 5260 Indre 
Arna 
Kontaktperson: 
svein.arne.nybo@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Austrheim vgs.    E         Adresse: Austrheim samfunnshus, 
5943 Austrheim 
Kontaktperson: 
Sigbjorn.georg.tresvik@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Knarvik vgs.       F/E      Adresse: Juvikstølen 9, 5916 Isdalstø  
Kontaktperson: Stig.solberg@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 6 

Osterøy vgs.     E        Adresse: Solbjørgsdalen 12, 5282 
Lonevåg  
Kontaktperson: 
Herdis.Holmas.Blake@vlfk.no  
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Lokale 

Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Tertnes vgs.        E      Adresse: Tertnesveien 29, 5113 
Tertnes 
Kontaktperson: 
Charlotte.Castadot@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Åsane vgs.   F/E           Adresse: Åsane senter 52, 5116 
Ulset 
Kontaktperson: 
Rune.Haukedal@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 6 

Bergen sentrum 

Amalie Skram vgs.        F 

 

   Adresse: Lundegårdskaien 40, 5015 
Bergen 
Kontaktperson: 
Tove.heradstveit@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 6 

Bergen katedralskole         

 

F   Adresse: Kong Oscars gate 36, 5017 
Bergen 
Kontaktperson: 
Dag.Christer.Kaarstad.Haugstvedt@vlfk.no  
Henrik.Hysing-Dahl@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg:6 

Hyssingen produksjonsskole          

 

  Adresse: 
Kontaktperson: 
Baste.Bruaroy@vlfk.no  

Samlokalisering med Årstad vgs, skal 
ikkje ha eigen debatt.  

Årstad vgs.  F        

 

  Adresse: Fjøsangerveien 38, 5054 
Bergen  
Kontaktperson: 
cecilie.ovstedal@vlfk.no  
sissel.nesheim.riise@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 6 

Bergen Vest + Sotra 

Askøy vgs.            E Adresse: Søre Myrane 13 , 5300 
Kleppestø   
Kontaktperson: 
Axel.ivar,hansen@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Fyllingsdalen vgs.   F          Adresse: Shetlands-Larsens vei 23, 
5143 Fyllingsdalen  
Kontaktperson: 
Gro.Elisabeth.Bastiansen@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg:4 

Laksevåg og Bergen maritime vgs.        E     Adresse: I lokala til Amalie Skram: 
Lundegårdskaien 40, 5015 Bergen. 
Saman med Slåtthaug 
Kontaktperson: 
Hege.Olin.Ommedal@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 6 

Olsvikåsen vgs.            F Adresse: Olsvikåsen 512, 5183 
Olsvik  
Kontaktperson: 
Anne.Jordalen@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Sotra vgs.        F/E     Adresse:  
Sund: Finkelhølsvegen 10, 5382 
Skogsvåg 
Bildøy: Branndalsmyra 61. 5353 
Straume 
Kontaktperson:  
Sund: Eva.Vik@vlfk.no 
Bildøy: oyvind.lastad@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 
F:Avdeling Sund 
E: Avdeling  Bildøy,  

Bergen sør + Os 

Fusa vgs.     E        Adresse: Leiro 43, 5640 
Eikelandsosen  
Kontaktperson: 
Gudbjorg.osk.hjartardottir@vlfk.no  

Kari.anne.servold.jomisko@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Langhaugen vgs.    E         Adresse: Hagerups vei 17 

Kontaktperson: 
Magnhild.Torvanger.Hillestad@vlfk.no  

Makstal deltakarar på valtorg: 6 

Nordahl Grieg vgs.         F    Adresse: Steinsvikvegen 430, 5239 
Rådal  
Kontaktperson: 

Aleksander.Isaksen.Husoy@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 6 

Os gymnas           E  Adresse: Gymnasvegen 85, 5200 Os  
Kontaktperson: 
Kjersti.Daland@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Os vgs.           F  Adresse: Debatt på Os Gymnas 
Kontaktperson: 
Lars.Arne.Nilssen@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Sandsli vgs.      E       Adresse: Sandslimarka 51, 5254 
Sandsli  
Kontaktperson: 
Beate.Anita.Kirkebirkeland@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 
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Lokale 

Stend vgs.      F       Adresse: Fanavegen 249, 5244 Fana 
Kontaktperson: 
Torbjorn.Litlere@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Slåtthaug vgs.             Adresse: Samlokalisering med 
Laksevåg og Bergen Maritime, i 
lokala til Amalie Skram, skal ikkje ha 
eigen debatt.  
Kontaktperson: 
Ingvill.Rabben.Dypevik@vlfk.no  
 

Sunnhordland 

Austevoll vgs.    E         Adresse: Sauganeset 18, 5392 
Storebø  
Kontaktperson: 

Jofrid.Kalve.Sele@vlfk.no   
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Bømlo vgs.     E        Adresse: Leitedåvane 8, 5430 
Bremnes  
Kontaktperson: 
Inger.Anita.Urang.Rolfsnes@vlfk.no  

Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Fitjar vgs.       F      Adresse: Fitjar kultur- og idrettsbygg, 
Havnavegen, 5419 Fitjar  
Kontaktperson: 
Christer.Stewart.Aarbo@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg:4 

Kvinnherad vgs.      E       Adresse: Kvinnherad Kultursenter, 
Sentrumsvegen 37, 5460 Husnes 
Kontaktperson: 
Dag.Sigurd.Gregersen@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Bømlo vgs, lokasjon 
Rubbestadneset. 

    F        Adresse: Austbøvegen 16, 5420 
Rubbestadneset  
Kontaktperson: 

Inger.Anita.Urang.Rolfsnes@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg: 4 

Stord vgs.       E      Adresse: Stord Idrettspark , 
Vikahaugen 17, 5411 Stord  
Kontaktperson: 
Arild.Ingvaldsen@vlfk.no  
Makstal deltakarar på valtorg:4 

Private vidaregåande skular 

Akademiet FPG vgs. E            Torgeir.Hasle.enerstvedt@akademiet.no  

Bergen private gymnas F            Martin.Lindland@bpg.no  

Danielsen vgs.  E           Harald.Bjornoy@danielsen-skoler.no 
Bjorn.Moller@danielsen-skoler.no  
Debatt i eksternt lokale;  Tabernaklet 
Bergen, Marken 27, 5017 Bergen. 

Framnes kristne vgs.         F    Sverre.lindøy@framnes.vgs.no  

Hop vgs.              Skal ikkje ha eigen debatt.  

Krokeide vgs.  E           kristoffer.moldestad@krokeide.vgs.no   

Norges toppidrettsgymnas Bergen   F           anita.myhre@gmail.com   

Steinerskolen i Bergen           E   Henning.Stephan@steinerskolen.no  

St. Paul gymnas F            bjool@stpaulgymnas.no  

Sygna vgs.            E fholgersen@sygna.vgs.no  

Tal politiske team 2 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3  
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